Nísia Floresta/RN da internet compreendendo captação, seleção, a
compilação em banco de dados,  a  organização,  a  avaliação e a
remessa à Câmara .

CONTRATADO........:  T.  K.  DE  LUCENA  BRITO  -  CNPJ/CPF:
15.265.782/0001-68

VALOR........:  R$  16.718,32  (DEZESSEIS  MIL  SETECENTOS  E
DEZOITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a)  Senhor(a)  LUIZ HENRIQUE DE